
                муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новопавловская средняя общеобразовательная школа № 33» 

357300, Ставропольский край, Кировский муниципальный округ, город Новопавловск,  

ул. Калинина, зд. № 18 

тел./факс: 8(87938) 52302, e-mail: nov-sosh33@mail.ru; sosh33@akgosk.ru 

 

  ПРИКАЗ 
02.09.2024 г.                                                                                                                       № 359/1 

 

О зачислении обучающихся 

МБОУ «Новопавловская СОШ № 33» в центр образования  

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  

на  2024 – 2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 09 ноября 2018 года № 196 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам», на основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить в кружок «Робототехника и конструирование » обучающихся в следующем 

составе 

 

 
2. Зачислить в кружок «Легоконструирование » обучающихся в следующем составе 

 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа Кл. 

1.  Ермаков Никита Михайлович 1 8 

2.  Коновалов Арсений Дмитриевич 1 8 

3.  Кузин Михаил Алексеевич 1 8 

4.  Макрицкая Валерия Александровна 1 8 

5.  Нестеренко София Витальевна 1 8 

6.  Орликова Анастасия Юрьевна 1 8 

7.  Петрошенко Моисей Андреевич 1 8 

8.  Чуб Максим Николаевич 1 8 

9.  Шарабханян Никита Норайрович 1 8 

10.  Шишканов Кирилл Юрьевич 1 8 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося группа  Кл. 

1 Мотенко Елизавета Николаевна 1 1 

2 Нечаев Кирилл Юрьевич 1 1 

3 Остроухов Егор Алексеевич 1 1 

4 Помешкин Руслан Сергеевич 1 1 

5 Прозоров Ярослав Витальевич 1 1 

6 Сердинова Полина Владимировна 1 1 

7 Темирханов Артѐм Максимович 1 1 

8 Филиппова Ульяна Петровна 1 1 

9 Чертова Алиса Евгеньевна 1 1 

10 Шилина Маргарита Евгеньевна 1 1 
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https://mail.yandex.ru/?uid=33866792#compose?to=%22%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%A3%20%D0%A1%D0%9E%D0%A8%20%E2%84%96%2033%22%20%3Csosh33%40akgosk.ru%3E


3. Зачислить в кружок «Основы цифровой грамотности » обучающихся в следующем 

составе 

 

 
 

11 Шкабура Ярослав Аристотелевич 1 1 

12 Гончаров Константин Александрович 2 4 

13 Медведев Прохор Сергеевич 2 4 

14 Алѐхина Надежда Владимировна 2 4 

15 Крысанова Каролина Артѐмовна 2 4 

16 Кравец Евангелина Дмитриевна  2 4 

17 Тишков Савелий Алексеевич 2 4 

18 Казаченко Дмитрий Михайлович 2 4 

19 Темирханов Максим Максимович 2 4 

20 Бардин Илья Алексеевич  3 2 

21 Данцева Ева Николаевна  3 2 

22 Кириченко Айтана Александровна  3 2 

23 Тишкова Стефания Алексеевна  3 2 

24 Трифауцан Ярослава Вячеславовна  3 2 

25 Костикова Изабелла Львовна  3 2 

26 Войдиков Андрей Григорьевич 3 2 

27 Григоращенко Сергей Иванович  3 2 

28 Ермышкин Михаил Григорьевич  3 2 

29 Овечкин Егор Максимович 3 2 

30 Аспидов Артѐм Захарович 4 3 

31 Кузьменко Михаил Сергеевич 4 3 

32 Леоненко Диана Дмитриевна 4 3 

33 Михайлова Марина Ивановна 4 3 

34 Самойлов Иван Романович 4 3 

35 Самойлов Илья Глебович 4 3 

36 Сыроватко Илья Андреевич 4 3 

37 Фирстов Кирилл Денисович 4 3 

38 Ткаченко Ольга Михайловна 4 3 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа  Кл. 

1 Адиняев Артѐм Евгеньевич 1 5 

2 Герасимчук Мирон Александрович 1 5 

3 Лапина Анна Фѐдоровна 1 5 

4 Лосев Арсений Романович 1 5 

5 Маркетти Маркетти Лукас Мигель 1 5 

6 Родин Олег Дмитриевич 1 5 

7 Русинова Валерия  Алексеевна 1 5 

8 Сердинов Павел Владимирович 1 5 

9 Стукалова Виктория Дмитриевна 1 5 

10 Ткаченко Андрей Михайлович 1 5 

11 Ширяева Виктория Витальевна 1 5 

12 Голикова Анна Хусейновна 2 7 кро 

13 Дудукало Никита Иванович 2 7 кро 

14 Темирханов Сергей Максимович 2 7 кро 

15 Акинина Мария Витальевна 2 5 кро 

16 Аспидова Анастасия Захаровна 2 5 кро 

17 Прозоров Артѐм Витальевич 2 5 кро 

18 Салов Евгений Александрович 2 5 кро 

19 Сацкая Кристина Сергеевна 2 5 кро 



4. Зачислить в кружок «Комп.ру » обучающихся в следующем составе 

 

5. Зачислить в кружок «Видеокружок » обучающихся в следующем составе 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа  Кл. 

1 Андрющенко Богдан Сергеевич  1 2 

2 Клыгина Ева Денисовна  1 2 

3 Самойлов Бахтияр Русланович  1 2 

4 Войдикова Светлана Григорьевна  1 2 

5 Татарова Анастасия Вазгеновна  1 2 

6 Кашина Екатерина Витальевна 1 2 

7 Кравец Евангелина Дмитриевна 1 4 

8 Брагина Кира Сергеевна 1 4 

9 Мирветалиев Мансур Денисович 1 4 

10 Петрошенко Петр Андреевич 1 4 

11 Майборода Сергей Андреевич 1 4 

12 Тишков Савелий Алексеевич 1 4 

13 Акенфиев Александр Андреевич 2 1 

14 Акенфиев Денис Андреевич 2 1 

15 Акенфиев Сергей Андреевич 2 1 

16 Аспидов Роман Захарович 2 1 

17 Бардина Надежда Алексеевна 2 1 

18 Борисова София Алексеевна 2 1 

19 Гарамян Элен Сергеевна 2 1 

20 Григоращенко Назар Иванович 2 1 

21 Дзюба Екатерина Александровна 2 1 

22 Загорская Маргарита Сергеевна 2 1 

23 Лапина Полина Фѐдоровна 2 1 

24 Матвейчук Ангелина Викторовна 2 1 

25 Мотенко Елизавета Николаевна 3 1 

26 Нечаев Кирилл Юрьевич 3 1 

27 Остроухов Егор Алексеевич 3 1 

28 Помешкин Руслан Сергеевич 3 1 

29 Прозоров Ярослав Витальевич 3 1 

30 Сердинова Полина Владимировна 3 1 

31 Темирханов Артѐм Максимович 3 1 

32 Филиппова Ульяна Петровна 3 1 

33 Чертова Алиса Евгеньевна 3 1 

34 Шилина Маргарита Евгеньевна 3 1 

35 Шкабура Ярослав Аристотелевич 3 1 

36 Михайлова Марина Ивановна 4 3 

37 Прозорова Ольга Витальевна 4 3 

38 Ткаченко Ольга Михайловна 4 3 

39 Форов Виктор Ильич 4 3 

40 Яненко Галина Васильевна 4 3 

41 Самойлов Илья Глебович 4 3 

42 Кузьменко Михаил Сергеевич 4 3 

43 Аспидов Артѐм Захарович 4 3 

44 Леоненко Диана Дмитриевна 4 3 

45 Самойлов Иван Романович 4 3 

46 Тетюхин Виктор Сергеевич 4 3 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа  Кл 

1 Буйнова Алена Павловна 1 7 



6. Зачислить в кружок «Начальное техническое моделирование» обучающихся в 

следующем составе 

 

7. Зачислить в кружок «3Д-моделирование » обучающихся в следующем составе 

 

8. Зачислить в кружок «Выпиливание лобзиком » обучающихся в следующем составе 

 

2 Буйнова  Татьяна Павловна 1 7 

3 Калюжная Полина Владимировна 1 7 

4 Корнилов Денис Евгеньевич 1 7 

5 Курьянов Максим Викторович 1 7 

6 Киреева Юлия Александровна 1 7 

7 Колесникова Лариса Николаевна 1 7 

8 Святская Алина Алексеевна 1 7 

9 Карсилеев Марк Саадинович 1 7 

10 Корнилов Денис Евгеньевич 1 7 

11 Татаров Кирилл Вазгенович 1 7 

12 Черныш Константин Андреевич 1 7 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа Кл. 

1 Демочкина  Александра Сергеевна 1 6 

2 Дьяченко Арина Николаевна 1 6 

3 Брагин Денис Сергеевич 1 6 

4 Говенко Дмитрий Алексеевич 1 6 

5 Коваленко Полина Андреевна 1 6 

6 Любимцева Полина Романовна 1 6 

7 Кузьменко Александр Сергеевич 1 6 

8 Бабанова Валерия Евгеньевна 1 6 

9 Озерова Вероника Александровна 1 6 

10 Меркулова София Романовна 1 6 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа  Кл. 

1 Белкин Богдан Андреевич 1 8 

2 Ермаков Никита Михайлович 1 8 

3 Кузин Михаил Алексеевич 1 8 

4 Нестеренко София Витальевна 1 8 

5 Орликова Анастасия Юрьевна 1 8 

6 Петрошенко Моисей Андреевич 1 8 

7 Шишканов Кирилл Юрьевич 1 8 

8 Шарабханян Никита Норайрович 1 8 

9 Озеров Кирилл Александрович 1 9 

10 Пак Владимир Денисович 1 9 

11 Самарский Тимофей Александрович 1 9 

12 Татаров Даниил Вазгенович 1 9 

13 Сиверин Александр Максимович 1 9 

14 Чабанов Кирилл Валерьевич 1 9 

15 Чернышев Назар Владимирович 1 9 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа Кл. 

1 Макрицкая Валерия Александровна 1 8 

2 Чуб Максим Николаевич 1 8 

3 Орликова Анастасия Юрьевна 1 8 



9. Зачислить в кружок «Учимся проектировать » обучающихся в следующем составе 

 

10. Зачислить в кружок «Лаборатория русского языка» обучающихся в следующем 

составе 

 

 

4 Нестеренко София Витальевна 1 8 

5 Кузин Михаил Алексеевич 1 8 

6 Шишканов Кирилл Юрьевич 1 8 

7 Кулешова Полина Сергеевна 1 8 

8 Шарабханян Никита Норайрович 1 8 

9 Ермаков Никита Михайлович 1 8 

10 Мамедов Али Усманович 2 6 

11 Кулеш Алексей Сергеевич 2 6 

12 Озерова Вероника Александровна 2 6 

13 Лихошерстов Денис Алексеевич 2 6 

14 Любимцева Полина Романовна 2 6 

15 Коновалов Илья Павлович 2 9 

16 Ширяев Роман Витальевич 2 9 

17 Шкабура Никита Аристотелевич 2 9 

18 Шкуро Никита Алексеевич 3 9 

19 Чабанов Кирилл Валерьевич 3 9 

20 Самарский Тимофей Александрович 3 9 

21 Буйнова  Татьяна Павловна 3 7 

22 Корнилов Денис Евгеньевич 3 7 

23 Мамедов  Мухаммед  Усманович 3 7 

24 Остроухов Виктор Алексеевич 3 7 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа  Кл. 

1 Гарамян Эва Сергеевна 1 5 

2 Зацепа Валерия Владимировна 1 5 

3 Мамедова Элиф Усмановна 1 5 

4 Ткаченко Андрей Михайлович 1 5 

5 Прозорова Виталина Витальевна 1 5 

6 Лапина Анна Фѐдоровна 1 5 

7 Ширяева Виктория Витальевна 1 5 

8 Русинова Валерия  Алексеевна 1 5 

9 Яковлева Светлана Георгиевна 1 5 

10 Яненко Ангелина Васильевна 1 5 

11 Дзюба Алѐна Александровна 1 5 

12 Сацкая Кристина Сергеевна 1 5 

13 Аврамкина Екатерина Сергеевна 2 6 

14 Бавыкина Милана Григорьевна 2 6 

15 Михайлова Диана Утарбиевна 2 6 

16 Нестеренко София Анатольевна 2 6 

17 Овсепян Артѐм Ервандович 2 6 

18 Лихошерстов Денис Алексеевич 2 6 

19 Мамедов Али Усманович 2 6 

20 Кочергин Леонид Николаевич 2 6 

21 Кулеш Алексей Сергеевич 2 6 

22 Заруднева Милана Владимировна 2 6 

23 Сердюкова Дарьяна Алексеевна 2 6 

24 Брагин Денис Сергеевич 2 6 



11. Зачислить в кружок «Шахматы » обучающихся в следующем составе 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа  Кл. 

1 Демочкина  Александра Сергеевна 1 6 

2 Дьяченко Арина Николаевна 1 6 

3 Брагин Денис Сергеевич 1 6 

4 Говенко Дмитрий Алексеевич 1 6 

5 Коваленко Полина Андреевна 1 6 

6 Любимцева Полина Романовна 1 6 

7 Кузьменко Александр Сергеевич 1 6 

8 Бабанова Валерия Евгеньевна 1 6 

9 Озерова Вероника Александровна 1 6 

10 Меркулова София Романовна 1 6 

11 Брилева Милана Геннадьевна 1 6 

12 Сердюкова Дарьяна Алексеевна 1 6 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа  Кл 

1 Попов Александр Дмитриевич 1 2 

2 Овечкин Егор Максимович 1 2 

3 Войдиков Андрей Григорьевич 1 2 

4 Ермышкин Михаил Григорьевич 1 2 

5 Стукалов Константин Дмитриевич 1 2 

6 Григоращенко Сергей Иванович 1 2 

7 Самойлов Иван Романович 1 3 

8 Сыроватко Илья Андреевич 1 3 

9 Фирстов Кирилл Денисович 1 3 

10 Форов Виктор Ильич 1 3 

11 Вороничев Илья Андреевич 1 4 

12 Гончаров Константин Александрович 1 4 

13 Алѐхина Надежда Владимировна 1 4 

14 Крысанова Каролина Артѐмовна 1 4 

15 Медведев Прохор Сергеевич 1 4 

16 Шкуро Константин Алексеевич 1 4 

17 Акенфиев Александр Андреевич 2 1 

18 Акенфиев Денис Андреевич 2 1 

19 Акенфиев Сергей Андреевич 2 1 

20 Аспидов Роман Захарович 2 1 

21 Бардина Надежда Алексеевна 2 1 

22 Борисова София Алексеевна 2 1 

23 Гарамян Элен Сергеевна 2 1 

24 Григоращенко Назар Иванович 2 1 

25 Дзюба Екатерина Александровна 2 1 

26 Загорская Маргарита Сергеевна 2 1 

27 Лапина Полина Фѐдоровна 2 1 

28 Матвейчук Ангелина Викторовна 2 1 

29 Демочкина  Александра Сергеевна 3 6 

30 Дьяченко Арина Николаевна 3 6 

31 Брагин Денис Сергеевич 3 6 

32 Говенко Дмитрий Алексеевич 3 6 

33 Коваленко Полина Андреевна 3 6 

34 Любимцева Полина Романовна 3 6 

35 Кузьменко Александр Сергеевич 3 6 

36 Бабанова Валерия Евгеньевна 3 6 

37 Озерова Вероника Александровна 3 6 



12. Зачислить в кружок «Юный спасатель » обучающихся в следующем составе 

 

38 Меркулова София Романовна 3 6 

39 Брилева Милана Геннадьевна 3 6 

40 Аврамкина Екатерина Сергеевна 4 6 

41 Овсепян Артѐм Ервандович 4 6 

42 Бавыкина Милана Григорьевна 4 6 

43 Михайлова Диана Утарбиевна 4 6 

44 Кулеш Алексей Сергеевич 4 6 

45 Нестеренко София Анатольевна 4 6 

46 Лихошерстов Денис Алексеевич 4 6 

47 Кочергин Леонид Николаевич 4 6 

48 Мамедов Али Усманович 4 6 

49 Сердюкова Дарьяна Алексеевна 4 6 

50 Заруднева Милана Владимировна 4 6 

51 Голикова Лейла Хусейновна 5 8 кро 

52 Иванова Любовь Александровна 5 8 кро 

53 Морева Елизавета Владимировна 5 8 кро 

54 Пархоменко Руслан Дмитриевич 5 8 кро 

55 Егоров Александр Сергеевич 5 9 кро 

56 Катунов Ярослав Александрович 5 9 кро 

57 Николаенко Владислав Геннадьевич 5 9 кро 

58 Озеров Максим Максимович 5 9 кро 

59 Самойлов Давид Русланович 5 9 кро 

60 Яковлева Екатерина Георгиевна 5 9 кро 

61 Голикова Анна Хусейновна 5 7 кро 

62 Дудукало Никита Иванович 5 7 кро 

63 Луговский Иван Николаевич 5 7 кро 

64 Темирханов Сергей Максимович 5 7 кро 

65 Белкин Богдан Андреевич 6 8 

66 Евсюков Алексей Дмитриевич 6 8 

67 Золотько Николай Николаевич 6 8 

68 Коновалов Арсений Дмитриевич 6 8 

69 Магамедов Арсен Сабирович 6 8 

70 Мазур Назар Михайлович 6 8 

71 Макрицкая Валерия Александровна 6 8 

72 Михайлов Альберт Иванович 6 8 

73 Мотенко Елизавета Николаевна 7 1 

74 Нечаев Кирилл Юрьевич 7 1 

75 Остроухов Егор Алексеевич 7 1 

76 Помешкин Руслан Сергеевич 7 1 

77 Прозоров Ярослав Витальевич 7 1 

78 Сердинова Полина Владимировна 7 1 

79 Темирханов Артѐм Максимович 7 1 

80 Филиппова Ульяна Петровна 7 1 

81 Чертова Алиса Евгеньевна 7 1 

82 Шилина Маргарита Евгеньевна 7 1 

83 Шкабура Ярослав Аристотелевич 7 1 

84 Сердинов Павел Владимирович 8 5 

85 Стукалова Виктория Дмитриевна 8 5 

86 Адиняев Артѐм Евгеньевич 8 5 

87 Герасимчук Мирон Александрович 8 5 

88 Лосев Арсений Романович 8 5 

89 Маркетти Маркетти Лукас Мигель 8 5 

90 Шкуро Егор Алексеевич 8 5 



13. Зачислить в кружок «Сосчитай-ка» обучающихся в следующем составе 

  

14. Зачислить в кружок «Волшебный объектив » обучающихся в следующем составе 

  

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа  Кл. 

1 Адиняев Артѐм Евгеньевич 1 5 

2 Герасимчук Мирон Александрович 1 5 

3 Герасимчук Мирон Александрович 1 5 

4 Лосев Арсений Романович 1 5 

5 Маркетти Маркетти Лукас Мигель 1 5 

6 Севостьянов Ростислав Павлович 1 5 

7 Родин Олег Дмитриевич 1 5 

8 Русинова Валерия  Алексеевна 1 5 

9 Стукалова Виктория Дмитриевна 1 5 

10 Ширяева Виктория Витальевна 1 5 

11 Ткаченко Андрей Михайлович 1 5 

12 Бекулов Салимхан Расулович 1 5 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа  Кл. 

1 Гарамян Эва Сергеевна 1 5 

2 Севостьянов Ростислав Павлович 1 5 

3 Зацепа Валерия Владимировна 1 5 

4 Курноскина Варвара Витальевна 1 5 

5 Мамедова Элиф Усмановна 1 5 

6 Ткач Захар Степанович 1 5 

7 Прозорова Виталина Витальевна 1 5 

8 Ткаченко Андрей Михайлович 1 5 

9 Дзюба Алѐна Александровна 1 5 

10 Сацкая Кристина Сергеевна 1 5 

11 Яковлева Светлана Георгиевна 1 5 

12 Яненко Ангелина Васильевна 1 5 

13 Адиняев Артѐм Евгеньевич 2 5 

14 Герасимчук Мирон Александрович 2 5 

15 Герасимчук Мирон Александрович 2 5 

16 Лосев Арсений Романович 2 5 

17 Маркетти Маркетти Лукас Мигель 2 5 

18 Севостьянов Ростислав Павлович 2 5 

19 Родин Олег Дмитриевич 2 5 

20 Русинова Валерия  Алексеевна 2 5 

21 Стукалова Виктория Дмитриевна 2 5 

22 Ширяева Виктория Витальевна 2 5 

23 Ткаченко Андрей Михайлович 2 5 

24 Бекулов Салимхан Расулович 2 5 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество обучающегося Группа  Кл. 

1 Белкин Богдан Андреевич 1 8 

2 Дзюба Мария Александровна 1 8 

3 Ермаков Никита Михайлович 1 8 

4 Кузин Михаил Алексеевич 1 8 

5 Кулешова Полина Сергеевна 1 8 

6 Магамедов Арсен Сабирович 1 8 

7 Макрицкая Валерия Александровна 1 8 



15. Зачислить в кружок «Хочу всѐ знать» обучающихся в следующем соста 

 «Точка роста» В.В. Коновалову. 

 

 

Директор МБОУ «Новопавловская СОШ № 33»                           Е.П. Кудрявцева 

 

 

С приказом ознакомлена          В.В. Коновалова 

 


